
 UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

   Số:           /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày      tháng 01 năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp hạng Công ty TNHH Một thành viên  

Xổ số kiến thiết Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ quy 

định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý công ty trách nhiệm 

hữu hạn một thành viên do nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-LĐTBXH ngày 01/9/2016 của Bộ Lao 

động, Thương binh và Xã hội hướng dẫn thi hành Nghị định số 52/2016/NĐ-CP 

ngày 13/6/2016 của Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 23/TTLT-BLĐTBXH-BTC ngày 31/8/2005 

của Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội - Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xếp 

hạng và xếp lương đối với thành viên chuyên trách Hội đồng Quản trị, Tổng 

Giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng công 

ty nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 3278/QĐ-UBND ngày 23/9/2009 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc chuyển Công ty Xổ số kiến thiết Thanh Hóa thành Công ty TNHH Một 

thành viên Xổ số kiến thiết Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 05/TTr-SLĐTBXH ngày 12/01/2021 (kèm theo hồ sơ) về việc xếp hạng 

Công ty TNHH Một thành viên Xổ số kiến thiết Thanh Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Xếp hạng III (Ba) đối với Công ty TNHH Một thành viên Xổ số 

kiến thiết Thanh Hóa.  

Điều 2. Xếp lương đối với Chủ tịch, Giám đốc, Phó Giám đốc, Kiểm soát 

viên, Kế toán trưởng Công ty TNHH Một thành viên Xổ số kiến thiết Thanh 

Hóa theo hạng được xếp tại Điều 1 của Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



2 
 

 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động, Thương binh 

và Xã hội, Tài chính, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư; Cục Thuế Thanh Hóa; Chủ 

tịch, Giám đốc, Kiểm soát viên, Kế toán trưởng Công ty TNHH Một thành viên 

Xổ số kiến thiết Thanh Hóa; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 Quyết định; PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 

- Lưu: VT, KTTC.Phg. 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thi 
 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T15:04:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T15:32:11+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T15:32:28+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T15:56:26+0700




